
www.dsss.cz

∙ Máte dost rozkrádání a korupce?
∙ Vadí vám nárůst imigrace a hrozba 

islamizace?
∙ Jste nespokojeni s diktátem Evropské unie?
∙ Považujete Senát za drahou a zbytečnou 

instituci?
∙ Chcete znovuzavedení trestu smrti?
∙ Odmítáte živit nepřizpůsobivá individua ze 

svých peněz?
∙ Máte dost exekutorské mafie?
∙ Chcete důstojný život pro seniory a mladé 

rodiny s dětmi?

Dělnická strana
sociální spravedlnosti

PřidejtePřidejte
se k nám!se k nám!

Dělnická strana sociální spravedlnosti



Vážení spoluobčané,

pokud jste si kladně odpověděli na většinu otázek z přední strany letáku, tak 
pro vás máme zprávu, která vás asi překvapí. Právě jste se stali extremisty. 
Alespoň podle médií a vládnoucí zkorumpované garnitury. Máte totiž názory, 
které Dělnická strana sociální spravedlnosti (DSSS) prosazuje již více než 
dvanáct let. I my jsme dostali nálepku extremistů jen proto, že požadujeme 
znovuobnovení suverenity České republiky, odmítáme podřízenost Bruselu, 
chceme platnost zákonů pro všechny občany stejně bez rozdílu barvy pleti, 
požadujeme razantní postup vůči korupci a hmotnou odpovědnost politiků 
a státních úředníků. To jen namátkou z našeho programu, který naleznete 
na www.dsss.cz

V dnešní době už není možné stát nečinně stranou a tvářit se, že se nás dění 
v naší zemi netýká. Jde o naši budoucnost, o naši existenci, o odpovědnost 
vůči dalším generacím. Chci vás proto všechny, kterým není lhostejné, co se 
v této zemi děje, že nám již 25 let vládnou podvodníci, korupčníci a lháři, 
vyzvat: Přidejte se k nám!

Dělnická strana sociální spravedlnosti je národní stranou, která chce bránit 
odkaz našich předků a pro níž je suverenita naší země a zájmy jejích občanů 
absolutní prioritou. Naproti tomu současná vláda prosazuje zájmy vyvolené 
elity, imigrantů, nadnárodního kapitálu a Evropské unie. Chceme to změnit! 
Ale potřebujeme k tomu i vaší podporu. Nenechte se zase zlákat koblihami, 
planými sliby a stále stejnými frázemi.

Mgr. Tomáš Vandas, předseda DSSS 

www.dsss.cz infowww.dsss.cz info@@dsss.czdsss.cz

Práce – Rodina – VlastPráce – Rodina – Vlast




